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Чемпіонат U-19
2023/24 24-й тур, Матч №192

Неділя, 14.04.2024, 11:00, ЛНЗ-Арена, Лебедин. 17°C.

«ЛНЗ» Черкаси

0 : 3

«Верес» Рівне

80 Дубовий Іван
13 Голіченко Артьом
8 Штефанко Максим
3 Звєрєв Володимир
5 Станкович Владислав
6 Луценко Дмитро
17 Мазур Іван (К)
20 Вівденко Владислав
9 Велігорський Микита
7 Суханов Едуард
10 Італо

Запасні
1 Папст Герман
24 Куць Владислав
22 Кирєєв Ігор
11 Гриб Олександр
14 Щербак Денис
18 Забара Максим
27 Гаврильченко Богдан
15 Кальчук Владислав

Тренер
Кирилюк Олександр

1 Кулик Михайло
2 Багрій Павло
3 Козубенко Ілля
4 Савчук Олександр (К)
5 Протасевич Михайло
6 Баран Ростислав
7 Лепський Орест
8 Шух Дмитро
9 Вороб'як Ігор
10 Годя Дмитро
11 Ковалюк Роман

Запасні
12 Стефанюк Павло
13 Дубовик Ренат
14 Бокій Дмитрій
15 Даценко Антон
16 Фундук Владислав
17 Шворак Денис
18 Дзень Микита
19 Петров Владислав
20 Бібіков Денис

Тренер
Упілков Станіслав

Арбітр:
Терновий Кирило
Асистент 1:
Докучай Дмитро
Асистент 2:
Ткаченко Максим
4-й арбітр:
Труба Сергій
Спостерігач арбітражу:
Курганов Валерій



2 / 2

Чемпіонат U-19, 2023/24, 24-й тур, Матч №192
Неділя, 14.04.2024, 11:00, ЛНЗ-Арена, Лебедин. 17°C.

«ЛНЗ» Черкаси 0 : 3 «Верес» Рівне
1' 11 Ковалюк Роман

8 Штефанко Максим 9'

35' 3 Козубенко Ілля

45+1' 9 Вороб'як Ігор
6 Луценко Дмитро

15 Кальчук Владислав 46'

46' 9 Вороб'як Ігор
18 Дзень Микита

54' 4 Савчук Олександр
14 Бокій Дмитрій

61' 7 Лепський Орест

65' 10 Годя Дмитро
5 Станкович Владислав

22 Кирєєв Ігор 67'

9 Велігорський Микита
27 Гаврильченко Богдан 67'

10 Італо
11 Гриб Олександр 67'

70' 1 Кулик Михайло
12 Стефанюк Павло

70' 10 Годя Дмитро
19 Петров Владислав

20 Вівденко Владислав
14 Щербак Денис 73'

79' 11 Ковалюк Роман
15 Даценко Антон

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


